Professor Os

Ver

acedo Negrão

dor

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes na Creche do Bem Viver em relação a todos os itens que estão em

falta serão descritos nesse requerimento.

REQUERIMENTO N° 1694/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES NA CRECHE DO BEM VIVER EM RELAÇÃO A TODOS

411,

OS ITENS QUE ESTÃO EM FALTA SERÃO DESCRITOS NESSE
REQUERIMENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 1911/2019
Data: 03/06/2019 - Ho ário: 13:38

111 111111111111111111111111

APROVADO
O 3 JUN. an9

Vereador Feifpe César - FC
PreWente

Senhor Presidente:

Considerando que falta máquina de xerox para tirar cópias de grandes quantidades,

brinquedos, lousa, TV e DVD, Troca de lâmpadas, Furador de Papel, Jogos Pedagógicos,

Mobiliário de sala adequado à idade, mesas para refeitório (quantidade atual é

insuficiente para demanda), tatame para todas as salas, carrinhos de bebê, grades para as

portas (portãozinho), máquina de lavar, cômoda, trocador, toalhas de banho e rosto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando providências urgentes na Creche do Bem Viver em relação a todos os itens

que estão em falta serão descritos nesse requerimento.

Pindamonhangaba, 03 de Junho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1